
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 8/2022 Burmistrza Miasta Mława z
dnia 3 stycznia 2022 r.

w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 228 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy o
finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 Uchwały
Rady Miasta Mława Nr XXXV/458/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mława na lata 2022 - 2032, Burmistrz
Miasta Mława zarządza co następuje:
§1.1. Przekazuję Piotrowi Piwowarskiemu - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 6 z
Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie uprawnienia do
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia rządowego
programu „Laboratoria Przyszłości” zamieszczonego w wykazie przedsięwzięć na
lata 2021-2022 wprowadzonego Uchwałą Rady Miasta Mława Nr XXXV/458/2021 z
dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mława, w
ramach kwoty 147 900,00 złotych . Umowy dotyczą realizacji programu „Laboratoria
przyszłości”, który przewidziany jest na lata 2021-2022.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 8/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 3 stycznia 2022 r. 352.84 KB
Zarządzenie Nr 8/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 3 stycznia 2022 r. 16.6 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Ewa Pszenna 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Piwowarski%202022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Piwowarski%202022.docx


Data wytworzenia informacji:   10.01.2022 13:12:17 
Data publikacji informacji:   10.01.2022 13:11:18 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:10:32 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:10:32 admin_vobacom edycja strony
10.01.2022 13:12:17 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-82022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-3-stycznia-2022-r


